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Tisztelt Elnük Asszony!

A Házszabály 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok feltenni

Dr. Persányl Miklós Miniszter úrnak

„Ön szerint van-e realitása, egy új Tisza Múzeum létrehozásának?" efmmel.

Tisztelt Miniszter iu!

A Vázügyi Múzeum Levéltár és Künyvgytajteménynek már régi terve, hogy az esztergomi Duna
mfizeuxn., valamint a zalavári Kis-Balaton házban rendezett kiállítás utánn a Tisza mentén is
megkisdril közönség elé tárni az ottani emberek életének történeti momentumait, a tájalakulást és a
természeti értékeket. Az alfaluk elk6pzelt intézmény nem rendelkezne őrsálló gyűjteménnyel, a
tervezett Tisza Múzeum tehát nem a Klasszikus értelemben vett Múzeum . Kiállításának anyagát a
régió múzeumaiból kívánják kölcsönözni, illetve Kotivizia saját anyagé-t állítaná ki .

A Kötivizia kezdettől fogva olyann komplex hasznosítás tervezését célozza meg, ahol a kiállításhoz
- az erdei iskolák mintájára - ahhoz szerveseti illeszkedb pedagógiai program . és foglalkoztató,
továbbáA a gyerekek egészséges szabadidő eltőitését lepetövé tevő terek is rendelkezésre álhiak.
Kiskörei Szakaszmérniikség -rendelkezik hellyel, épülettel és elegendő alkalmas területtel .

Az Európai Unió pályazatain csak akkor indulhat eséllyel bármilyen régiófejlesztési javaslat, ha
annak hosszú tavü fenntartását is Iddolgozzák és felel6sségSel vállalják a pályázök . A
koncepciófervet kidolgozó Vízügyi Müzeurn, Levéltár és Közgyűjtemény, azon belűt pedig Magyar
Környezetvédelmi és Vízügyi Múzeum a feladat magas szintíi elveszésében alkalmas partner .

Az általuk tervezett zaiavári Kis-Balaton Múzeumnak 2000 évi megnyitása óta folyamatosan nő a
látogatottsága, csatrügy mint a Duna Mízeumnak .

Tisztelettel k&dezem, hogy Ön Miniszter (Yr támogatna-e egy üj Tisza Mtrzeum kialakítását?

Kérdésemre frásbeli val.aszt kérek Miniszter tarföl . Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2005, március 1 .

frásbelikérdés

Tisztelettel :

Godö Lajos
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